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Executive Board

O executive board é composto por administradores que são responsáveis pela estratégia
e pelo planejamento da empresa e delega sua autoridade executiva para as divisões de
negócios e as equipes de projeto.

Uma tarefa específica do executive board é identificar e explorar sinergias dentro da
empresa e promover a cooperação efetiva entre as divisões de negócios do grupo.

Executive Board

Bruno Basler
Chairman
bruno.basler@ebpbrasil.com.br

Rubens Spina
CEO
rubens.spina@ebpbrasil.com.br

Enrico Valente
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Head of Environmental Assessment Division
enrico.freire@ebpbrasil.com.br

João Castro
Head of Engineering Division
joao.castro@ebpbrasil.com.br

Norbert Brandsch
Senior Consultant
norbert.brandsch@ebpbrasil.com.br

Rodrigo Coelho
Senior Consultant
rodrigo.coelho@ebpbrasil.com.br

Victor Sewaybricker
Head of Environmental Assessment Division
victor.vanin@ebpbrasil.com.br

Vinicius Ambrogi
Head of Environment and Marketing Division
vinicius.ambrogi@ebpbrasil.com.br
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Wagner Pisciottano
Head of Sales Division
wagner.pisciottano@ebpbrasil.com.br

mailto:wagner.pisciottano@ebpbrasil.com.br

